
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1.20250813/0003/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/10/2025 09/10/2025 09/10/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, VISANDO FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS CENTROS DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS (CAUCAIA E SÃO GONÇALO DO AMARANTE) ADMINISTRADOS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU – CISVALE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Informação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Adjudicação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

Responsável pela Homologação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/10/2025 - 15:05 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Termo de Referência pdf

Anexos ao Edital pdf

Publicações pdf

Adendo ao Edital pdf

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://cisvale.ce.gov.br/licitacoes/195

Emitido: 06/12/2025 00:08:18


